
PREFEITURA DE 

O TRABALHO CONTINUA 

PROPOSTAS INICIAIS 
SISTEMA 

Avenida Presidente Castelo Branco, 5100, Centro, CEP - 62880-060 
CNPJ: 23.555.196/0001-86 

O PrefeituradeHorizonte (§) Prefeitura_horizonte www.horizonte.ce.gov.br 



) 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14,133/2021) 

OASS 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

crilerk, jaigamentor Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Abertura de itens em andamento ate: 17, 0?, 20251k3:00 

Aguardando disputa (69) 

I CATETER CENTRAL 

45 10,:, 541:900 

Propostas iniciais 

Proposta 

Propesra 1 

Proposta 2 

Proposta 

Proposta 4 

Proposla 5 

Proposta 6 

Proposta 7 

Proposta33 

Proposto 9 

Proposte 10 

O 

Em disputa Encerrados 

Quantidade ofertado 

) >> 

Observações' 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor 

As informações presentes nesta bstagern refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

Consulta realizado em 17/02,2025 às 063211 horas. (Recarregue a página paro atualizar informacOes1 

2 CATETER CENTRAI_ 
anerraro > 

‘1, 

Valor tuttmado 8.5 75.9196900 

Melhor valor (unitário) RS 75.919.0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

54021J:12 

Vabrr estionarto 
Melhor val,, 

, 

95 466.902,4500 

(4$ 162 550 -0:2.0 

4 C.A1E I EP PERIFEEkier) 

Valor estimado RS 75.984.1500 

Melhor valor tunitáro 1$75 494,1502 

Valor unitário 

R$ 306.641.0000 

R5 306.5410900 

R$ 306641,0900 

2$ 306611,0900 

p$ 306,641,0900 

R$ 306641,0900 

g/s 3026410900 

2$ 306.541,0900 

R$ 306.641.0900 

R$ .306.641,0600 

( 1; Ordem FlUfilêrlW 

Sera (a "O .00 

O 00:47 

••• 

Será àb.rto 105 

O 00:47 

•••• 

Seci abern 
O 00:47 

:..erro aberto CM 
O 00:47 

5= Ne' 

$ 



Valor eatimado R$ 72.7387300 

Mr6hor valor lraserriu) RS 69591.1000 

7 CiNULA OROFARiNGEA GUEDEL 

< avi'd<.•;. 

Valor estimado R$ 76.895,3100 

Melhor valor 6astarirA RS 78.805,3100 

8 CÂNULA. OROFARNGEA GOMEI. 

M.E 

Valor estimado R$ 26.265.9900 

Melhor valor (ralando) RS 25256,9500 

9 DRENO CIRORGiC0 

Valor estimado R$ 354717.2100 

Melhor valor (unitárro) R$ 554.717 2100 

10 DRENO CIRURGICO 

r,,ah, • 

Vaiar estimado RS 77647,5900 

Melhor valor (u(5itário) 1/5 77.647.5900 

2 3 4 5 > >> 

Será aberto em 

O 00:47 

V 

Sat'gá Obertt, eftl 

00:47 

:= 

Seca iâlaorto (611 

O 00:48 

v 



7.; 

val,ir estimado 

* > 9sssrp j rtu > 945.4M.,114.0s9.:.(261Q.211.1.W..:14:..8121191122g5.. 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

Critério jutgaMent0: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (69) 

1 CATETER CENTRAL 

'57, 5715 

.astimado R$ 306.641.0900 
Melhor valor :unitário) RS 309 9.11.0000 

Propostas iniciais 

Em disputa Encerrados 

Proposta Ouantidade ofertado 

Proposta 11 

Proposta 12 

Proposta 13 

Proposta 14 

Proposta 15 

Proposta 16 

Reposta 17 1 

Proposta 18 

Proposta 19 1 

Proposto 20 1 

Observaçóes. 
Relação das propostas iniciais enviadas por (ornectedort 

drforntaçe.s pitu:sentes nesta listagem entalem apenas o que ar:cintar:eu durante a etapa disputa. 
- Consulta realizada por 1:',02/2025 ás 08.3220 horas lRecarregue éi pagina pare a leali2ar inforrnaoraes). 

2 CATETER CENTRAL 

Valor estimado RS 75.919.8900 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Valor estimado R$ 466.9024500 
Melhor valor fundará)) RS 162.550,4000 

4 CATETER PERIFÉRICO 

Valor estimado R$ 75.984.1500 

Melhor valor tunitario) R$ 75.984.1500 

5 SONDA TRATO URINARi0 

' 

RS 1.138.201.8700 

Valor unitário 

74306.641,0002' 

R$ 306.1741.0900 

R$ 306641,0900 

àS 300 641.0900 

RS 106.641.0900 

P5312007 3090 

R$ 3756622500 

R$ 650.000.0000 

R$ 674 019.7700 

96721280,0000 

• Ordem numérica 1 

m!)0) ®1

Será aberto em 
O 00,40 

Sera aberto eis 
O 00:40 

Será aberto em 
O 00:40 

Soro i,berto ern 
O 00:40 

•'= 

Sera aberto orn 
O 00:40 



N iC/P„4, 

ta. 
- x(' ,tnhar ellsieti 6 tónico . UASG B0007/2025

72.738.7300 

lunitarid RS C.9.691.1000 

7 CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL 

estima& R$ 78.805;3100 

..lethr.-4 valor tun: io) RS 78.8953100 

i3 CÂNULA OROFARiNGEA GUEDEL 

R$ 24.266.9900 

valo: (unitário) RS 7,;.2tiê 9500 

9 DRENO CIRURGICO 

RS 354717.2100 

PS .354 717 2100 

10 DRENO CIRÚRGICO 

R$ 77.647.5900 

7(9 '73479900 

2 3 -4 5 > >> 

O 00 80 

Sera aberto em 

O 00:40 

Sera aberto em 

O 00,41 

V 



#k > !kinimin/14K.4145y.M! > 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (69) Em disputa Encerrados 

ç II Ordem numérica 

1 CATETER CENTRAL 

AUTiaidailde abei tia a 

Valor estimado 8$ 306.641.0900 

Melhor valor :unitário) RS 306.641.0000 

Propostas iniciais 

Proposta Quantidade ofertada Valor unitário 

Proposta 21 R$ 30 000.000 0000 

<< < À. 2 

Observações: 

- Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As iiiormuçor:s presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada are 17/02/2025 tas 01332.28 horas. ;Recarregue a pagina para atualizar Informações). 

2 CATETER 0EmitpAL, 

s.3.14.3813.le 
Evdt....l..iatode !vit./tf:PP 

An toda acto abei-L..4o 

Valor estimado 8.$ 75.919.8900 

Metnor valor ;unitário) R$ 75.919.0000 

3 CAT8TER PERIFÉRICO 

ct2Fisti)551.1 

Valor estirriarto 8S466.902.4500 

Melhor valor (unitário) 15162.550,4000 

4 CATETER 1>ERIFÉRIC0 

Valor estimado 8878.584,1500 

Melhor valor ;unitário/ 95 75.984,1500 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

firpticie > 

Açts ,r,.-±andc, Abr. 

Valor estimado 115 1.138.2018700 

Melhor valor tertitário) RS 11332018 700 

6 SONDA TRATO URINARIO 

01l18.6992 
F-citatt4c.larriv 

o51r1cdaride. 

Valor estimado 8572.738.7300 

Melhor valor (unitário) R$ 59.691.1000 

Sera abado emn 

O 00:31 

Sena aberto ain 

O 00:31 

v 

:Será aberto em 

O 00:31 

v 

Será aberto emn 

O 00:31 

Será aberta em 

O 00:31 

v 

Sera aberto enti 
O 00:31 

7 CÂNULA OROFARINGEA GUEDEI. 

ci rosto aborturo 

Sela abei to em 

00:31 



4 1t,

" 11

, °FARINGE:A GUEDEL 

Acj Lf.L.P.ISLIMISILLMSKULInantt..6902P.li_g_9.2.LL 19.1.16.P.W-QM2 •Onliiw 

e HE 

Valor estimado R$ 26.266.9900 

Melhor valor lunilarkd RS 26.26e.99oo 

9 DRENO CIRÚRGICO 

í_ar25Td,, 

Valer estimado RS 354.717.2100 

Meihor ,sLior kaetarie) R$ 3r,a.71.7.e10o 

:LO DRENO CIRÚRGICO 

Valer estiolado R$ 77.6479900 

Malhei- valer (unitário) 9$ 77.647590C,

.3 4 5 > >> 

• 
Será ab,rto c,rr, 

O 0032 

• 

• 



> .95irt5eNe8i959e9 > PÇ Q 11,1N13.914i 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N 90007/2025 (Lei 14,133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço 1 Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (69) Em disputa Encerrados 

Ç rit Ordem numérica 

1 CATETER CENTRAL 

r..ri1118.599.Z. 

Valor vai mado PS 305.641,0900 

Melhor valor Cnnitario) R$ 308 841,0000 

2 CATETEPCEN'IIIAL

-1.41r1i115192 

Valor estimado RS 75.919,8900 

Melhor valor tunitánar R$ 75 919.0000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposta 1 

Proposta 2 

Proposta 3 

PrOpOsta 4 

Proposta 5 

Proposta O 

Proposta 8 

Ouantidade ofertado Valor unitário 

R$ 75.919.0000 

• R$ 75 919,9900 

P$ 75919.8900 

R$ 75.919.8900 

R$ 75.919.9900 

P$ 7$ 919,9900 

R$ 75.919.8900 

R$ 77499 0237 

Proposta 9 1 R$ 151.493,3800 

Proposta 10 1 R$ 200000.0000 

Observações 
Relação das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

As informaçfies presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa dioptria. 

- Consulta reatizada em 17/02/2025 ás 0822-44 horas, iPecarregue a página para atualizar informat;0 

3 CATETER FERIO-É:Pie° 

rpr4 rios 

valer estimado R3468.902,4800 

mhlhor vaior tunitario) RS 182.550.4000 

4 CATETER PE31IFÉ.RiC0 

r1.4188119.9 

Valor estimado R$ 75.98.4.1500 

Melhor valor turstarior R$ 75.9941500 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

AjurndAnnin, r3b,rr 

'v'atnr estimado 951.138201.8700 

Cu) -1-) (0 (a) 

Será aberto ern 

o 

"•= 

e 

Sorà aberto era 

Srrr ft° ,11, 

5•4:ra 31:arto 

O ,DC 



5Aiktd.?1,S.0141 

72.738.7300 

Melher valr"..r r.unrtariol 9$64 C91.1000 

7 CÂNULA ORGFARÍNGEA GUEDEL 

rialor est,rnack. R$ 78.805.3100 

Me . j aLorriunitáriet R$ 78.8953100 

3 CÂNULA OROFARiNGEA CUEDEL 

estimack 98 25.268.9900 

Met; Irm- vokm iurritrarle) R$ 7., 52.65.3900 

9 DRENO CIRURGICO 

V,110, euirrlacrle R$ 354.717.2100 

Melhor vaiar A láridi RS 354 7172100 

10 DRENO CIPURGICO 

s 

Vw.t. a,bmarlo R$ 77.6475900 

Melhor r,:lor raLar ri lIS 17 6.1.i. r.9()0 

2 3 -1 5 > >> 

41, e-

Sera aberto 0111 

Cr 001 

••• 

Ser á .rlber Irs 1, 11 

o 0018 

•.• 

• 



48: rs/aanatrabrKsltspytá 11,51-.45alrr.'1?.Q.U1 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14,133/20211 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (69) 

1. CATETER CRNTRAI 

tl.::4251áS12 
autrydacrIc 

Valor estrrnacio 

Mether Vak,r (Unitária) 

RI 306.641,0900 

RS 306 641.0000 

2 CATETER CENTRAI 

Valor- estimado RS 75.9198300 

Mrsinor valor (unitário) RI :0: 70<000/ 

Propostas iniciais 

Proposta 

Em disputa Encerrados 

Quantidade ofertada Valor unitário 

Proposta 11 PI 30.000.000.0000 

<< < 1 

Observações: 
• Relação das propostas iniciais enviarias por fornecedor, 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que acento( cat durante a etapa disputa. 

- Consulta realizada oro 17/02:2025 ás 0632 51.hará8 tRecarregue a pagina párá atualizar informaç6es). 

3 CATETER PERIFÉRICO 

, 

Valor osltmarp, 

Melhor valor tunitarror 

RS 489.902.4500 

RI 162.650,4000 

1 CATETER PERIF MC0 

up, N.1,5> 

79 1:  'tia: ale aet 

Valor estimado RS 75.954,1500 

Melhor valor (unitário) 0575.954.1500 

5 SONDMRATO URINAR IO 

oso'cl 5r5, 

Valor esturrado 

mra,ber -Mor sasiárid 
RI 11352018700 

IS 1.13552Ç21 

6 SONDA TRATO URrNARIO 

apelido 

,rd,r orle, .icr ira 

Valor estiolado R$ 72.738.7300 

Melh,:Nr vabi :unitário) RS ,9.ti.9)..10,)0 

0:!.e)(.9)(j.,)(a-i) 

( 14 Ordem rit.itnérie:in 1 ' 

Será ,lberlo r:rn 

O 00:08 

Sera aberto em 
O ocos 

Será aberto em 
O 00:05 

4(w:do eo, 

O 00:05 

:,•••= v 

Será aberto ens 
O 00:08 

v 

Iara aberto ern 
O 00.08 

7 CANt11..A OROFARINGEA 01.19011. 

Aouarr.irlado atárr-ria 

Ser;; aberto ein 
O 00:08 



CIPk 

> .".„nnar d J P  O {O S99B1?..U. N' 90007/ 204,, g..ijimu.,am aC'n nr 

A GUEDEL 

R$ 25.2669900 

Metbor viltw (sind. JriM RS 26.26C:9900 

9 DRENO , IRÚRGICO 

Liire:Sd% , 

Vabir estimado R$ 35,17172100 

Milhos 9rtuo:tioiol 4b4 ?1.72100 

-10 OPEN() CIRUPGICO 

“ isl> 

Vatçif estimado R$ 77647.9900 

tardias,  ibri,tario) n.641.9900 

< < 2 3 4 5 > >> 

• 

Sbrá aborto oro 

• 

• 



> 4444,Pari69r 414864 > 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N 90007/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Criterioiu(gamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

xibInOo 8 de 8 registrar) 

cArETER CENTIIAL 
(:_a_ehk-ro 

Vaia eshmado 
Melhor vala 

R$ 306.641.0900 
R$ 306.641.0090 

2 CATETER CENTRAI. 
0

• 

Vala estimado 

Melhor vstor 

R$ 76.919.8900 
R$ 75.919.0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Vala estimado 

•vtoi 

R$ 466.902.4500 
R$ 162.550 4000 

Em disputa (8) Encerrados 

( X Retirar encerrados ) 

Propostas Iniciais Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

P,opos,,, I R$ 162650.4000 

Proposta 2 R$ 466.902.0000 2 

Proposta 3 456.902.4500 

Proposta 4 R$ 456.902.4500 

P(oposti( R$ 466.902,4500 8 

Proposta 6 R$ 465.902,4500 g.']! 

Proposta 7 (15 466.902.4WK) 8 

Proposta 8 P$ 466.902.4500 

Proposta R$ 456.902,4500 

1'ropost3 10 R$ 66.902.45OO liti 

Observações: 
- Relayao das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa 
- Consulta realtzada era 17:02/2025 as 0833.07 horas. (Recarregue a página para atualizar infornIaçoes). 

4 6.A$ErE2 PERIFERICO 

$.813(1512.á.) 

Certa 

> >> 

'Tempo 
O 1451 

SI 

ter,nr,c, rest.301, 
O 14:51 

tí= v 

fermc• N.tante. 

O 14:51 

V 

Te, gr. 
O 14.51 



\•.̀ ctFilt 4c - 

. .(4.tial7EIq/41 

Valor estatiado R$ 1138.2.01.8700 

Melhor valor R$ 1.1:16 201.8700 

$ SONDA AT. URINÁRIO 

• ; 

VTI.or ostsTiado R$ 72.735.7300 

Melhor eateir R$ 69.6911000 

7 CÂNULA OROUTRINGEA GOEDEL 

Teeifeo  , 

Valor estimado R$ 78,8953100 

Melher valer fi$ 75.895.3100 

H cÃ L.AoOFAriNG&kGuEDCL 

Valor estimado 

Mether vaior 

R$ 26,266,9900 

P$ 26.266.0900 

lernpc, ruslantu,

O 1451 

Tempo restante, 

O 14:51 

Tempo refitante 
O 1451 

4. 'Ufane,' testaste 
C) 14:52 

• 



4,pF44.,4,  914e444 > 14,t1.4:5111LIQ..2.12 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 {Lei 14.133/202D 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

entono julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

Eirrecoe4 rie regerreird 

1 CMETER CENTRAL 

54/ro-Ido.• 

Valor estimado 
Molher vaio, 

65 306641.0900 

11$ 303641,0000 

2 CATETER CENTRAI.. 
orr rido 

ME•ii P{.` 

Valo estimadó R$ 711919.8900 

1575917.0001) 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Valor estimado R$ 466.9024500 
Melhor calor k$1623504000 

Propostas iniciais 

Proposta 

Proposto 11 

Proposta 12 

Proposta 13 

Proposta 14 

Proposta 15 

Proposta 16 

Proposta 17 

Proposta 12 

Proposta 19 

Proposta 20 

Em disputa (8) Encerrados 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Valor total 

101, 465.002.4500 

es-i6e.1102.4100 

P.3 466.9024500 

P.3 4136.902.4500 

R$ 466.902.4500 

R$ 466.902.4500 

R$ 460.902.4600 

66465902.4505) 

63 .466.902.4500 

R$ 476.520,6404 

< 1 3 > >> 

Observações: 
Retaçao das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta Listagem refletem aperras o que aconteceu durante a etapa disputa 

- Consulta matinada ore 17:02,2025 as 0833.15 horas (Recarregue a pagina para atualaar informações). 

4 CATE1ER P561066100 

e Or 

X Retirar encerrados' ) 

o restante 
O 1445 

tij 

Tt.Tnr)Cr re...ternt( 

O 14:45 

lempc, restantE, 

O 14:48 

Tempo restante 
• 14:45 



Vaio.' os .1 

Methor irator 

v,roCIP,k 
42<e• 

.8sp.. .SAAP.S19.0:?§J.,..K.C4.9.T10.9gk 1W.I.t.0.1,20z4 • Offline 

8700 

.16.201.370d 

50N0A19.1.0 URiNÂRIO 

WOr (:51.1111adO R$ 72.738.7300 

Melhar vaiar R$ 59.69117)0e 

7 CÂNULA, °RUFAM NGE A 005061. 

Valor estimado 

Melhor ...ator 

R$ 78.395.3100 

PS 78.398.3100 

8 CÂNULA 0770FA77NGEA 0060777 

ii1sgte-2,12.2 

Vaini estimado R$ 26.266.9900 

Melhor valor 727 6. 900 

CI 

a 

Tempo restante 

o 1.4:45 

Tempo restante 

O 14:45 

Tempo nisilantri 

O 14,45 

41. 
---, 

TemOo restante 

O 14:46 

••• 

• 



44` > 6sttoos.m9Nasiáttyltr > 9f991190.848I.o•U499_981?§.4. -M.P0997!.22.4. Skdi43213S111/. 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N 90007/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

Exibindo 8 de6 registi 

1 CAIETEA CENTRAL 

Valor estimado R$ 308841.0900 

eletiva valo, 306.841,0000 

2 cATErfin CENTRAL 

Valor est Soada R$ 75.919.8900 

vsitot R$ 75.919.0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Valor estimado P54669028500 

R$ :187.550.-1W° 

Em disputa (8) Encerrados 

tJ 

LiJ 

X Retirar encerrados 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor 

Valor total 

Todos os lances 

Proposta 

Prop0513 9$ 700.466.0800 

Proposta 22 R$ 894854.3800 8 

Proposta 23 95600000.0000 

Proposta 24 95632.604.3007 

Proposta 24 R$ 30.000.000,0001) 2 

< 1 

Observações: 

- Relaçáo das propostas iniciais enviadas por fornecedor. 

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa 

- Consulta reatittada are 17/02/2025 as 0833.22 horas fRecarregue a pagina para alualimr informações). 

Á CATETER PERIFÉRICO 

:pa 

Valor estimado 

Melhor valor 

RS 75.984.1500 

R$ 75.984,1500 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

Valor estimado 

1,1,,ttlor vator 

116 L138.201.8700 

R$ 1.133.2018700 

liJ 

Tempo restante 
14,38 

Tempo restanir. 

14:38 

••• 

ni:stantr 
O 14:38 

`.• 

7id restanIr 
(11 14:38 

Twripo :estante 

() 14,38 



(17401.-
AIÇA,...7.1.1t.A.91U.0.1,Lt.,C.9S19f771.g425.. il i Q271 

,,nor teb Dl s, 

7 CANULA OROFARiNGEÁ CUEDEL 

.r: 

Valor eshmado P$ 78.8.953100 

Melhor valor 6?$ 78.395.'3100 

CÁNULA OROFARINGEA GUEDEL 

Valor L.stimado rl$ 26:266.9900 

Melhor valor EE26.20f,LA00 

Terree • 
O 1438 

Tempo relante 
O 1419 

• 



* > 85.9.,2)9ÁgINMIINNto > Istitt?1,9Pla 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N 90007/2025 (Lei 14.133/202D 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

E xib r - rir a rgistroz0 

1 CATETEIt CENTRAI.. 

Valor estimado 

Malho: 'actor 

R$ 305,641.0900 

R$ 305.8-o 0000 

7 CATETER CENTRAL 

s_aptifido 

Valor estimado Ft$ 75.919.8900 

Mêlhoi valor R$ 75.9190000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Valor estimado 
Melhor valor 

R$ 466.902.4500 

5$152.550 4000 

4 CATETER PERIFÉRICO 

estimado R$ 75.984,1500 
Molho, vaio, 5$ 750641500 

Em disputa (8) Encerrados 

iiJ 

e 

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Proposta 

Proposta 1 

Proposta 2 

Proposta 3 

Proposta 4 

Proposta 5 

Proposta 6 

Proposta 7 

Proposta 8 

Proposta 9 

Proposta 10 

Valor total 

R$ 75.984.1500 

R$ 75.984.1500 

P$ 75984.1500 

5$ 75 984.1500 

5$ /5284,1500 

R$ 5.584.1000 

R$ 77675.4076 

5$ 113994.5700 

5$ 1301307,7000 

R$ 150000,0000 

, 
( X Retirar encerrados ) 

IJ 

8 

tiJ 

tiF 

'remoo restara, 
O 14:Z7 

le 1, PC rirV4.3115. 

O 14:27 

ren,pC, ,e5tantE • 
O 14:27 

Tempo le,taritr 

O 14:27 

Observações: 



NÇAIUA19.1111 1/.015_ 0.,t1.451.2aça?). 

es ,lado R$ 1138.7013700 

v4c4 Ç881.188.201.87,10 

6 SONDA TRAro URINÁRIO 

5..8R51192.1: 

1/416r estifnado R. 727387:300 

Melhor vaior R$ 59.6911000 

7 CÂNULA ()RUFAM NCEA GUEDEL 

1-818,1922 

t 

1•18,4. estimado 

MCA11,4 ',olor 

R$ 78395.3100 

R$ 788862100 

8 C4 11.8..A OROI,ARINGEA SUE 

Valor estimado R$ 75.266,9900 

Melhor vator R$ 26.266.9900 

11 

erl 

0Mine 

"rêt 1p0 ,,• ,' 

O 14.2? 

1-66,o6 6,6148t, 

O 14.27 

14 

1.42,

. •"= 

1. ,1.7 , lip

• 



14. > ISÇAr_nlkéTÉMK.Shrstg > .P.,..<949.g.iMmt.. • UASG 98;.?§3 - 9.P.007L2222.5. 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 a 14.133/2021> 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE A 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

Exibi-ido 8 do ,3 

1 CUT ETTER CENrISAL. 

Vahir estimado R$ 30c,1541.0900 
RS ' 

2 CATETER CENTRAI. 

s..i,prhdr,;• 
ME • t:P{.' 

Vtitor estimado R$ 75.919.8900 

Mettioi wilor R$ 75.9190000 

3 CATETER PERIFÉPICO 

Valor estimado 

14,9101 

RS 466.902.4500 
R$ 182,550AD:10 

4 CATETER PERIFÉRICO 

Valo, teTtireado R$ 75.984.1500 
'rá 02.3 VV.:() 

Propostas iniciais 

Em disputa (8) Encerrados 

o 

Melhores valores por fornecedor Todos os Lances 

Proposta Valor total 

brot.,0ste 11 P5 151.562,3000 

Proposta 12 R$ 30000.000.0000 

Proposta 13 85 5.984.000.0002 

<< < 

Observações' 

- RoefÇaõ das propostas Mielais Cr1Viadati por fornecedor. 

- A infoilhaççies prosehtes OêSta IR:tapem refletem apenas o que aconteceu ourante otapo disputa. 

Consulta realizada em 17/02/2f/25 ás 08:3338 horas. frifec ariegi. to npõgina para atualizor informaçbesii. 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

upetioe s 

Valor efilirhatiO 

rnethz,r vate, 

11$ 5138.201.8700 
11$ 1138.201.5/00 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 
jialis&;„ 

siv ii'io 

o a 

( X Retirar encerrados 
\ 

o 

s./ 

Tempe restante 
14,22 

v 

Tempo, ,stant.,. 
O 14:22 

Tom,. restara., 
O 14:22 

Tempo :elitartte 
O 14:22 

11,•rnpr, r.51366, 

O 14:22 

O 1422 



ftr .5t.glUt6eiç.w..Y.M5..9.4.1g14,14'..151Q127.4Z22,6.. 3,6114.-1331.1QU •()Wire 

Tempo rostante 

O 1422 

c•slimack, R$ 76595,3100 

RS 76 8953100 

Ci\r4 t. A ORC7.)5ARiNGEA GUIr DEI 

o 

••• 

'remoa restante 

O 14,23 

V'orestirnad• • R$ 26,265.9900 

Melhor vat or RS 25.256.3900 

• 

• 



> M.9.çnpAi2 l.4,5t4!ffi > liAW. 12929 

Acompanhar disputa 

Pregão Eletrônico N* 90007/2025 (Lei 14,133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

• 

Aguardando disputa (61) 

E.,1,8,8 2 2 registro,...-1 

1 (.:AT UFA C:IENTRAi.. 

Valor estimado 

Molho! valor 

R$ 305541.0900 

301.841,0000 

2 CATETER CENTRAI. 

',:p•.3 

ostimado R$ 78,919.8900 

ystor R$ 78918.0000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

Val8r ostimado R$ 468.902.4800 

R$ 182.850 4000 

4 CATETEP PERtFERICO 

Valor estimacts R$ 75.984,1500 

ME,Ihor witor R$ 78984 1800 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

1

Apelk • > 

Vate, estima-1,s 

1,11•Ihor vialer 

1.132.201.8700 

RS 1.133 00:18700 

Propostas iniciais 

Proposta 

Propc•slm 

Proposta 2 

Proposta 3 

Pwposta 4 

Proposto 5 

Proposta 5 

Proposta 7 

Proposta 2 

Em disputa (8) Encerrados 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Valor total 

R$ 1.1382018700 

R$ 1.1382018700 

R$ 1138.2018700 

11.30„2018700 

2$ 1138.2013700 

R$ 1135201,8700 

(1$ 1.138.201.5700 

R$ 1138.201.8700 

X Retirar encerrados 

Tempo regarite 
14,13 

5= v 

R:MV , rpSt,1111,: 

14:13 

I fmnso 

O 14:13 

lbrripo estante 
O 14:13 

Tempo reaanto 
14:13 

'.3= 



g o 
isliskAg k.P.294isaisM6nIgLW.,19.9.M.U.,..t.UPP4U1915. MI.ad.M.L293.P. 

3 5 55 

Observapees' 
- Retaçao das propostas irlielMs epoarlas pra fornecedor 

- As 111fOrtrii00,á presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa disputa 

Consulta realizada em 17/02, 2025 as 03:3a47 horas. !Recarregue a página para atliaZai inferr1,1005). 

6 SONDA 'Tf4ATO URINÁRIO 

 ' 

Metia', cai r 

PS 72.738:2300 

!t$ 69.9t11.1000 

7 CÂNULA OROFARiNGEA GUEDEL 

utpulicto; 
Liapa Lia,: ia 

Vfiter estimado 

Melhor valer 

R$ 79.995.3100 

9679.6963100 

S CÂNULA OROSARiNGSA GUEDEL 

Valer estimado R$ 29.266,9900 

Melhor valor RS 20 208.0000 

• On!frie 

ïerilpe 

O 14 13 

O 141 

4,14 

• 



mpraottattar_rtigaAa. risstrir.Rst9kAisti—YAS.9...9.11.1..?0 • N' .19_9_4Z1_312.4. 

Acompanhar disputa 
Pregão Eletrônico N° 90007/2025 (Lei 14.133/2021) 

UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE O 

ç::ritério julgamento. Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado 

Aguardando disputa (61) 

E,eibirdo 8 de 8 registrott,) 

Em disputa (8) Encerrados 

X Retirar encerrados ) 

1 CATETER CENTRAL 

ti',',, (15 R$ 305.541.0900 

R$ 10 41.1)0,10 

2 CATETER CENTRAL 
5Aredkg, 

,51irnach, R$ 75.919.8900 

Mr,trtot vslor RS 75.9190000 

3 CATETER PERIFÉRICO 

aprrii3o 

Yalor estirnad0 R$ 460.902.4500 

st,, taor vslor R5182.560 4000 

4 CATETER PERIFERICO 

1)0 75.984.1500 

5 SONDA TRATO URINÁRIO 

40 •ijpoli,.1., , 

9331138.201.9700 

M,Inor R$1.135 20.1,W00 

Propostas iniciais 

e 

IJ 

Melhores valores por fornecedor Todos os lances 

Proposta Valor total 

Proposta 1.1 33$ 1138.201.8700 

Proposta 12 RS 1.138201.8700 

Proposta 13 93311202016100 

p, oposta 14 PS 1.133.2018700 

oposis 15 3133 1.138207,8700 

Proposta 16 9$ 1.155.162.8300 

Proposta 17 PS 1172.8032058 

Proposta 18 93 1786.3510800 

1"_-1)(()() 

Teme:,  restante 
O 14,07 

mor: stantr 

O 14:07 

,,,Stantt 
O 14:07 

TerrIp0 estante 
O 14:07 

TonW reStiánit, 
O 14:07 



..\,sxcip,i-,,,,_-é-
..g.'"..- ,; /4 1,4 i• 15 cã _.........._ 
Wy. ,..r•N• ..,... .M.,..9 > .... .i.15 ..é.niç.9.....VM.Q.9.ÁRÁ.L...~.Y.L1L.)25- S.LCU.4...:413-i.Z.9142 fel ,

ObservaciPesi 

Refaça° das progpStas rsca.la enviadas por fornecedor. 

- As inforrnactiga Presentes nesta listagem refletem apenas e que aconteceu durante a etapa disputa 

•• Consulta realizada em 17/02/2025 ás 03:23:53 horas. (F2Elcarregue a página para atualizar informações). 

SONOA TRATo URINÁRIO 

'Mica estiei:ide R$ 72.738.7300 

Melhor patpi• 0555.0211000 

7 CÂNULA OROFAJILNQEA GUEDEL 

05152,2 
(i 

Valor estimado 

Molhar valor 

R$ 78.8553100 

•28595,3100 

8 CÂNULA OROFAftiNGEA 0050115 

'Valo! estimado R$ 25206.8900 

Melhor valor PS 752602500 

e 
Onlrltrr

ao 

•• o 

Lenida reteante 
O 14,07 

reme riiiitantit 
O 1407 

lerricc infante 

O 14'00 


